
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.A. Banco do Brasil

A.A. Banco do Brasil

71000 23/03/201903 01 C.A. Juventus

C.A. Juventus

Metropolitano - Masculino                         
Sub-16 A1
GINÁSIO A DA AABB São Paulo

WAGNER MANOEL BARBOSA
ALINE SANTOS DO NASCIMENTO

EVELLIN GIORGIA LEE PEREIRA
HELENITA MARTINS COSTA DA SILVA

1160
1150
89
592

14:50 15:17

02 00

15:27 15:54

01 01

03 01

143037 JOÃO VICTOR CAVALCANTE NOGUEIRA 01
147514 HENRIQUE SUAREZ CORREA DA COSTA 03 07:55
159918 IGOR DOMINGOS DA SILVA MOZETIC 05
142804 EDUARDO HENRIQUE RODRIGUES PETERLINI 06
165568 JOÃO VITOR PEREIRA LOPES 07
154817 RAFAEL SARAIVA COSTA 08
147382 JOAO VICTOR VILELA DE SOUZA SIQUEIRA 09
136184 LEONARDO AFONSO PIUNTI 10
139286 MATEUS PEREIRA ALMEIDA SOUZA 11
143200 LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI 12
160769 IGOR KANAZAWA SCARDINHO 13

01
12

05
03
08
13

06
07
11
08

10
05
08
05

11
13
10
09
10 06:55

xxxxx
xxx

ANGELO SILVA DE MORAIS5820

JORGE RIBEIRO1794
MARCO NAKABAYASHI34

1001
09:02

1002
14:02

1103
17:49

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

162094 VITOR PALUMBO COBRA 02
151520 FABIO ZANDONA TAJRA 04
132200 JOÃO VICTOR KALLAUR MACUL 05
166587 ANDREI MORAES MACHADO GONÇALVES 06
166584 LUCAS BERTONE CANTERO 07
166586 MATHEUS FELIPE LOURENÇO SENA 08
138022 RENAN LUIZ ELVIRA 09
160768 GUSTAVO HENRIQUE CARVALHO LIMA DA SILVA 11
166086 JOÃO VICTOR TORRES DA SILVA 12
145331 FERNANDO GIL GOMES PACCES 13
134500 GUSTAVO LINS VIEIRA 14
149029 GABRIEL RODRIGUES SANTOS 18
166585 AUGUSTO CESAR BISPO PATERNI 19
138023 VINICIUS CRESSI 20

12 04
20
05
07
02
20

07
09
18
09
18
06
04

18
07
13
04
08
07

20
11
14
20
11
18

10:30

xx

0401

22:19

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MANOEL DAMASO JUNIOR2789

SANDRO AUGUSTO DE ARGOLO102

JO
Ã

O
 V

IC
T

O
R

 C
A

V
A

LC
A

N
T

E
 N

O
G

U
E

IR
A

 (
1)

A
N

G
E

LO
 S

IL
V

A
 D

E
 M

O
R

A
IS

LU
C

A
S

 B
E

R
T

O
N

E
 C

A
N

T
E

R
O

 (
7)

M
A

N
O

E
L 

D
A

M
A

S
O

 J
U

N
IO

R

JOSELITO ALVES ALMEIDA 446

A.A. Banco do Brasil

MANOEL DAMASO NETO 99

C.A. Juventus


