## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

71000				Α	.A. Ban	co do B	rasil 03	Χ	01 (	<u> </u>	ıvent	us						23/	03/2019
COMPETIÇÃO:	Metropolitano	- Mascu	lino													HORÁR		ício	TÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-16				DIVIS	5Ã0: Α1				SÉRIE	:					1º PER		:50	15:17
GINÁSIO:	GINÁSIO A D	Λ ΛΛ <b>D</b> D				,,,				CTDAI	)F: Q:	ão Pa	مار			2º PER		:27	15:54
CINACIO:	GINASIO A D	4 AADD								CIDAL	3	au Fa	uio			3º PER			
1160	ÁRBITRO	PRINCIPA	M. WAGN	NER MAN	DEL BARE	BOSA										PRORRO		TAGEM	
1150	ÁRBITRO															1º PER.	CON		<b>x</b> 00
89	CRONOME															2º PER.			x 01
592	ANOTADO	R: HELEI	NITA MAR	TINS COS	STA DA SI	LVA										3º PER.			x 01
																FINAL PRORROC PENALTIS		03	x 01 x x
EQUIPE "A" - A.	A. Banco do Bra	sil																	
REGISTRO		J	OGADOR	RES			Nº	AMAR	VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES			ACUM	ULATI\	/AS	
143037	JOÃO VICTOR CAVALCANTE NOGUEIRA									01	05	06	10	11	Х	Х	Х	Х	Х
147514	HENRIQUE SUAR	EZ CORRE	A DA CO	STA			03	07:55		12	03	07	05	13	Х	Х	х		
159918	IGOR DOMINGOS						05		ļļ		08	11	08	10			DE TE		
142804	EDUARDO HENRI			PETERLIN			06	+			13	08	05	09	10	PER.	1	2º P	
165568	JOÃO VITOR PER		ES				07	_	<del>                                     </del>					10				06:5	5
154817 147382	JOAO VICTOR VII		01174 810	)  IEIP^			08	+	+										
136184	LEONARDO AFON			OLINA			10		1							_			
139286	MATEUS PEREIR						11									۸ (۲			
143200	LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI															8			
160769	IGOR KANAZAWA	SCARDIN	НО				13									en:			
																9			
							_		1	-						Ë			ω
-							_	_	1							Ä			RA
5820	Técnico: ANGELO	ום אא וופ כ	E MODAIS	2					1							'ALC			Σ
	Massagista: JOF			)					<del>                                     </del>							8			DE
1794 34	Preparador Fisico			VVVCHI					<del>                                     </del>							8			\$
34	Médico/Fisiotera		JINAKADA	ATASHI					1							ä			. <u>.</u> .
	Auxiliar Técnico:	peuta:							1							Ž Ž			<b>1</b> 2
	Auxiliai Tecilico.								ļ ļ			ļ				<b>CAPITÃO:</b> JOÃO VICTOR CAVALCANTE NOGUEIRA (1)			<b>TÉCNICO:</b> ANGELO SILVA DE MORAIS
														L					
	10 <b>03</b> 11 <b>04</b>	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
09:02 14:02	17:49																		
	A																		
EQUIPE "B" - C.	A. Juventus																		
REGISTRO			OGADOR	RES			Nº 02	AMAR	VERM			TITUI				ACUM	ULATI	/AS	
162094	VITOR PALUMBO COBRA							_	<del>                                     </del>	12	04	07	18	20	х	х			-
151520 132200	FABIO ZANDONA TAJRA JOÃO VICTOR KALLAUR MACUL						04 05	-	1		20 05	09 18	07 13	11 14	^		O DE TE	MPO	
166587	ANDREI MORAES MACHADO GONCALVES						06		1		07	09	04	20	10	PER.	1	2º P	ER.
166584	LUCAS BERTONE			LVLO			07		1		02	18	08	11		:30			
166586	MATHEUS FELIPE						08				20	06	07	18	10	.30			
138022	RENAN LUIZ ELVI						09					04							
160768	GUSTAVO HENRI			MA DA SIL	.VA		11												
166086	JOÃO VICTOR TO						12												
145331	FERNANDO GIL O		CCES				13		1	-									
134500	GUSTAVO LINS V		TOC				14	_	<del>                                     </del>										
149029 166585	AUGUSTO CESAF						18 19		1							6			
138023	VINICIUS CRESSI		TILIXIN				20		1							28			S.
																Ĕ			Ĭ
2789	Técnico: MANOE	L DAMASO	JUNIOR													3			5
102	Massagista: SAN	IDRO AUG	USTO DE	ARGOLO	)											NC NC			ΑS
	Preparador Fisico	:														R			AN
	Médico/Fisiotera	peuta:														Ão: ; BE			8
	Auxiliar Técnico:															<b>CAPITÃO:</b> LUCAS BERTONE CANTERO (7)			TÉCNICO: MANOEL DAMASO JUNIOR
																5 ∃			# ₹
<b>01</b>   04   <b>02</b>	03 04	05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
22:19		+ 31	1001	1 0/ 1	1 001	1 001	1.01		12	13	+	• • •	.5	+ 101	+ ''	1 19	13	1 20	1 - 1
££.10			1		-	1	-									-			
							DECLARA	ÇÃO DE	GARAN'	TIAS									
No College de contr	ciamento preventivo	deste ioa	o. compro	meto(em	os)-me no	s termos	do CÓDIG	O BRASI	LEIRO DI	JUSTIC	A DE	SPORTI	VA. a al	ínea "a"	do Artiao 6	55 do CÓDI	GO DESI	PORTIVO	O DA
na faita de boil																			
EDERAÇÃO e r	na presença de todo																		
EDERAÇÃO e r Concordo(amos		as garantia															lar dest	a partid	a, declar

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 446

REGISTRO: 99

REPRESENTANTE: JOSELITO ALVES ALMEIDA

EQUIPE: A.A. Banco do Brasil
REPRESENTANTE: MANOEL DAMASO NETO

**EQUIPE:** C.A. Juventus